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gnostice.pdfone.windows.pdfviewer.dll pa pagesë.
Nëse ju merrni një gabim gnostice.pdfone.windows.pdfviewer.dll mungojnë:
- Ju mund të provoni për të shkarkuar këtë skedar dhe ngjitur në directory ku ai mungon
Nëse ju merrni një gabim në dosje gnostice.pdfone.windows.pdfviewer.dll:
- Mundohuni për të zëvendësuar atë me këtë një të tillë.

Nëse kjo nuk ndihmon, provoni të kopjoni këtë skedar tek directory e sistemit të sistemit tuaj operativ.	Sistemit operativ	Lista sistem
	Windows 95, 98, ME	C:\Windows\System
	Windows NT, 2000	C:\WinNT\System32
	Windows XP, Vista, 7, 8	C:\Windows\System32
	64-bit Windows	C:\Windows\System64


Në qoftë se ju nuk mund të gjeni dritaret directory provoni:
1. Shtypni dhe mbani Windows kyç në tastierën tuaj, pastaj shtypni butonin R.
2. Shkruani komandën "cmd" dhe shtypni Enter
3. Në një dritare komanduese të hyjë në komandën "set systemroot" dhe shtypni Enter. Ajo do të shfaq directory sistemit.
4. Bëni kopje rezervë gnostice.pdfone.windows.pdfviewer.dll në kompjuterin tuaj
5. Shkarko dhe kopje fotografi gnostice.pdfone.windows.pdfviewer.dll të drejtorive: System ose System32 ose System64.
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Të gjitha urls për të shkarkuar këtë skedar: 1 lidhje
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